"~ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

cÂMARa NICIPAl DE zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAARAçaRIGU,,~Q~~
ESTADO DE SAO PAULO _ .•. ~~ \ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAe. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA'r-<po " ..s~j / it- /

r'ATnrr"JJ.r"Ãn Il c q I,>n 1 R L'§. ~ // •..•• ..., .• '"' •..• ~.'" ~ ,..,..,.. .•. ..,. "",v ~
Q

"REITERANDO A INDICAÇÃO 039/2018 INSTALAÇÃO DE PLAC
DE SINALIZAÇÃO DE LIMITE DE VELOCIDADE NA PRAÇA
ALBERTINO DE CASTRO PRESTES (PRAÇA DA MATRIZ)."

AUTORES: MOACYR GODOY, NADIVAN FERREIRA MAlA, JOSÉ FERNANDES
COSTA, JUDIVAN SEVERINO DE FIGUEIREDO, FÁBIO AYMAR, RAIMUNDO LO
TILAPIA, JAIME RODRIGUES MOIRINHO, ADEMARIO JESUS MENDES,
EDIMILSON ANTONIO DA SILVA, FRANCISCANO RODRIGUES DE SOUZA, PAULO
VOLVOV.

Vereadores, no uso de suas atribuições, SOLICITAM a Exma. Prefeita.
Municipal, Sra. Liliana Medeiros de Almeida Aymar Bechara, que junto ao
setor competente viabilize a conclusão deste pedido.

• Considerando o novo pavimento da referida Praça;
• Considerando o grande fluxo de pessoas e veículos;
• Considerando as inúmeras reclamações dos moradores;

PAULO VOLCOV
Vereador

AMA-SP

PROTOCOLO N o J 6 l --'-----

ADEMÁRl~ MENDES j
Vereador

EM r~ /0'+ /1018
HORA. J5 :6"1- .

RAIMUN

JAIME R~OIRINHO
Vereador

•• 4

vereao.or
SOUSA FABIOAYMAR

JOSÉ FERNANDES DA COSTA
Vereador

IREDO

Nua Aparecida, 31 - Centro - Araçariguama SP one/Fax: (lI) 4136-1455.
E-mail: camara.arac.com.br